UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
ENFERMAGEM.

EDITAL Nº 011/2013 – CREnf

RESULTADO DA REANÁLISE DE

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA A

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM

ENFERMAGEM, NA ESPECIALIDADE DE

GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM EM

CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA DA

UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2014.

A Coordenadora da Especialidade Gerenciamento de Enfermagem em Clínica

Médica e Cirúrgica do Programa de Residência em Enfermagem, do Centro de Ciências
Biológicas e da Saúde da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 009/2013 – CREnf, de 25 de outubro de 2013;
- o Edital nº 010/2013 – CREnf, de 21 de novembro de 2013;

TORNA PÚBLICO:

O resultado da reanálise de inscrições indeferidas para a seleção de candidatos

ao Programa de Residência em Enfermagem, na especialidade de Gerenciamento de
Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica da Unioeste, para o ano letivo de 2014,
conforme aparece descrito:

1. CASSIELI BEATRICE TOSSIN – Inscrição indeferida - Não atende o item “5.3.1
Documentos necessários para a inscrição: g) Para os Enfermeiros, fotocópia da
inscrição e/ou registro no Conselho Regional de Enfermagem (COREN)”, do
Edital 009/2013.

2. FERNANDA FREZARINE ROCCO - Inscrição indeferida – Não atende o item

“5.3.2 Não será aceita a inclusão de documentos posteriormente ao ato da
inscrição”, do Edital 009/2013.

3. MARIZETE DA SILVA NUNES ORTIZ - Inscrição indeferida - Não atende item
“5.3.1 Documentos necessários para a inscrição: a) Requerimento de inscrição
devidamente preenchido e assinado disponível no endereço eletrônico
http://www.unioeste.br/residencias”, do Edital 009/2013.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 25 de Novembro de 2013.

ANAIR LAZZARI NICOLA
Coordenadora da Residência em Gerenciamento
 de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica

http://www.unioeste.br/residencias